poços artesianos e de sistemas de abastecimentos de 

água com fornecimento de equipamentos, peças e 

acessórios, para atender as necessidades do 

Município de Bequimão - MA. EMPRESA 

CONTRATADA: AGHAPE CONSTRUCOES 

SERVICOS E COMERCIO LTDA. VALOR GLOBAL 

DO CONTRATO: R$ 1.707.131,23 (Um milhão, 

setecentos e sete mil, cento e trinta e um reais e vinte 

e três centavos). PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: 

Adesão a Ata de Registro de Preços nº 

009/2023/CPL/PMPR/MA, Pregão Eletrônico SRP 

007/2023, da Prefeitura Municipal de Pedro do 

Rosário - MA. DATA DE ASSINATURA: 28/03/2023. 

BASE LEGAL: